























 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis

















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








Pražský maraton 2023 - RunCzech: trasa, výsledky, uzavírky


07.05.2023 08:05
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














	Získej BONUSY za registraci ZDARMA!
		Hodnocení	Zdarma	Ke vkladu až	
			300 Kč	50 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
			500 Kč	3 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS
			300 Kč	6 000 Kč	ZÍSKEJ BONUS



18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.

  Pražský maraton je vrcholem Maratonského víkendu. Jedná se o nejznámější běžecký závod v České republice, kterého se každoročně účastní domácí i světové hvězdy. Letošní ročník se poběží v neděli 7. května.
  Info, registrace – Výsledky – Cena
Rekordy – Živý přenos – Dopravní omezení
Předchozí ročníky
                                                                                    Foto: Profimedia
  Hodnocení Pražského maratonu: 9,7/10
  	Datum a místo: 7. května 2023, Praha, Česká republika
	Sázkové příležitosti: je možné, že budou vypsány i kurzy na vítěze

  Pražský maraton 2023 dnes: registrace a přihlášení, trasa a délka trati (42 km), Václavské náměstí, mapa, převýšení
  Do tohoto nejznámějšího maratonu v Česku, podle sponzora známého jako Volkswagen Maraton Praha 2023, se může přihlásit přes 10 000 závodníků. První ročník se uskutečnil už v roce 1995, tehdy ještě s podporou legendárního Emila Zátopka. Letos se běží v neděli 7. května.
   Klikněte ZDE a získejte bonus pro vaše sázky
  

  Pražský maraton byl od roku 2010 držitelem Zlaté hvězdy od IAAF, v současnosti patří do kategorie Elite, kam se řadí dalších zhruha sedmdesát akcí – v Česku ještě Pražský půlmaraton, a také zářijový pražský závod na 10 kilometrů.
  Délka je pochopitelně jako u každého maratonu přesně 42 195 metrů. Trasa vede ulicemi Prahy, přičemž start i cíl se nacházejí na Václavském náměstí - Můstek. To je novinka proti předchozím ročníkům, kdy vše začínalo i končilo na Staroměstském náměstí.
  	kompletní trasu a mapu si zobrazíte po kliknutí zde

  Registrace probíhají na oficiálním webu závodu, kromě největší akce jsou k dispozici i maratonské štafety, dvojice nebo rodinný či dětský běh. Pražský maraton je zároveň i Mistrovstvím ČR v maratonu mužů a žen.
  	Pražský maraton 2023 - informace
	🕒Kdy:	7. května 2023
	🌎Kde:	Praha, Česko
	🏃Délka:	42,195 kilometrů
	👨Česká nominace:	spoustu běžců a běžkyň
	📺Kde sledovat živě:	ČT Sport
	✅Program a výsledky:	najdete zde


  Pražský maraton 7.5.2023: výsledky, startovní listina Prague Marathon 2023, start, čas
  V následující tabulce najdete pořadí prvních třech závodníků v cíli + několik nekepších českých výsledků. Limit na dokončení je 7 hodin. Platí, že nejlepší naši v cíli jsou zároveň mistry ČR v maratonu.
  	RunCzech 2023 - Pražský maraton 42 km
	Čas	Disciplína	Výsledky

	09:00	Maraton - Ž	1. Edesa (ETH) 2:20:43
2. Muriuki (KEN) 2:23:52
3. Kibiwot (KEN) 2:24:55
4. Rotich (KEN) 2:27:35
5. Mélody (FRA) 2:29:07
7. Stewartová (CZE) 2:31:54
8. Macurová (CZE) 2:35:25
10. Filipiová (CZE) 2:43:51
	09:00	Maraton - M	1. Mutiso (KEN) 2:05:09
2. Lemma (ETH) 2:06:26
3. Rono (KEN) 2:06:51
4. Kangogo (KEN) 2:07:40
5. Iida (JPN) 2:09:34
13. Pavlišta (CZE) 2:19:14
14. Fejfar (CZE) 2:19:54
16. Havlena (CZE) 2:20:23


   Běháte raději po horách? Zkuste Beskydskou sedmičku
  Pražský maraton 2023: cena, startovné, vstupné na maraton v Praze
  Co se týče startovného, to se mění podle aktuálního počtu přihlášených účastníků. Pokud jste členy Českého maratonského klubu, zaplatíte částku 950 Kč až 1 900 Kč.
  Pokud jím nejste, tak si připravte 1 500 Kč až 2 850 Kč. Kompletní rozpis startovného najdete v následující tabulce.
  Startovné zahrnuje kromě čísla a čipu i medaili, občerstvení, vstup do technického zázemí nebo třeba MHD zdarma v den závodu. Připlatit si pak můžete za tričko, masáž, vyrytí svého času na medaili nebo fotky ze závodu.
  	Počet registrací	1 - 3 200	3 201 - 6 400	6 401+
	Pro členy ČMK	950 Kč	1 450 Kč	1 900 Kč
	Základní startovné	1 500 Kč	2 350 Kč	2 850 Kč


  Praha maraton: rekord drží Kiptanui (Keňan) a Salpeter (Izraelka), světový rekord mužů a žen
  Níže se podívejte na rekordy Pražského maratonu. Mužský i ženský drží zahraniční závodníci, kteří zatím ovládli všechny ročníky. Budou letos tyto časy překonány?
  	Muži: Eliud Kiptanui, Keňa – 2:05:39 (2010)
	Ženy: Lonah Salpeter, Izrael – 2:19:46 (2019)

  Jak jsou na tom světové rekordy v maratonu? Ten mužský padl na Berlínském maratonu v září 2022, ženský pak  už v roce 2019 v Chicagu. To ale šlo o smíšený závod mužů a žen, v čistě ženském drží prvenství Mary Jepkosgei Keitany časem 2:17:01.
  	Muži: Eliud Kipchoge, Keňa – 2:01:09 (Berlín, 2022)
	Ženy: Brigid Kosgei, Keňa – 2:14:04 (Chicago, 2019)

  Běh: Maraton Praha 2023 v TV na ČT Sport živě: live stream, online přenos
  I další ročník Pražského maratonu můžete sledovat v televizi. V neděli 7. května závod vysílá stanice ČT sport, přenos by měl začít cca v 8:40.
  Zároveň bude možné závod sledovat i na internetu díky platformě ČT sport Plus.
  Pražský maraton 2023: uzavírky, MHD, dopravní omezení jsou poměrně rozsáhlá
  Během tohoto závodu musí obyvatelé Prahy počítat s mnoha omezeními v dopravě, uzavírkami cest, omezeními pro MHD a podobně.
  Pražský Dopravní podnik ale vše dopředu oznamuje na svém webu - podívejte se zde.
   

  	


FORTUNA ROZDÁVÁ BONUS AŽ 6 000 KČ

Online sázková kancelář Fortuna - skvělé kurzy, livestreamy, široká nabídka sázek a atraktivní bonusy pro nové hráče.

KLIKNI ZDE A ZAČNI SÁZET U FORTUNY





  

  

  Předchozí ročníky mezinárodního Maratonu v Praze
  2022 – 2021 – 2020 – 2019 – 2018
  Pražský maraton 2022: výsledky
  	Muži (celkově): 1. Kigen (KEN) 2:07:54, 2. Woldaregay (ETH) 2:08:30, 3. Zerihun (ETH) 2:08:44, 4. E. Kosgei (KEN) 2:08:58, 5. R. Korir (KEN)  2:09:53, 6. Serbessa (ETH) 2:12:37, ...10. Homoláč 2:18:43, 11. Pechek 2:21:08, 12. Fejfar 2:23:26.
	Muži (MČR): 1. Homoláč 2:18:43, 2. Pechek 2:21:08, 3. Fejfar 2:23:26.
	Ženy (celkově): 1. Bekelech Borecha (ETH) 2:22:56, 2. Changwony (KEN) 2:25:11, 3. Hailemichael (ETH) 2:25:21, 4. Amare (ETH) 2:27:57, 5. Chebet (KEN) 2:29:54, 6. Gidey (ETH) 2:37:28, 7. Joglová 2:39:23, ... 9. Macurová 2:45:48, 10. Pastorová 2:46:33.
	Ženy (MČR): 1. Joglová 2:39:23, 2. Macurová 2:45:48, 3. Pastorová 2:46:33.

  

  

  Pražský maraton 2021 - výsledky:
  Muži: závod se nekonal
  Ženy: závod se nekonal
  

  

  Pražský maraton 2020 - výsledky:
  Muži: závod se nekonal
  Ženy: závod se nekonal
  

  

  Pražský maraton 2019 - výsledky:
  Muži: 1. Dazza (Mar.) 2:05:58, 2. Wolde 2:06:18, 3. Bantie (oba Et.) 2:06:23, 4. Kipruto 2:06:46, 5. Yego (oba Keňa) 2:07:30, 6. Daoud (Šp.) 2:08:14, ...14. Pavlišta (Slovan Liberec) 2:16:30, 17. Homoláč (Univerzita Brno) 2:21:23, 18.  Pechek (Maratonstav Úpice) 2:22:21.
  Ženy: 1. Salpeter (Izr.) 2:19:46, 2. Eshete (Bahrajn) 2:22:39, 3. Yalew (Etiop.) 2:24:34, 4. Taylor (USA) 2:26:27, 5. Cheruiyot 2:27:16, 6. Jepkurgat (obě Keňa) 2:29:10, ...14. Pastorová (MK Seitl Ostrava) 2:42:22, 15. Ďurdiaková (Olymp Brno) 2:47:16, 16. Jíšová (USK Praha) 2:48:09.
  

  

  Pražský maraton 2018 - výsledky:
  Muži: 1. Rupp (USA) 2:06:07, 2. Lemma (Et.) 2:07:03, 3. Chemlany 2:09:42, 4. Kipyego (oba Keňa) 2:10:18, 5. Hattori (Jap.) 2:10:26, 6. Ayenew (Et.) 2:10:42, …9. Homoláč (Univerzita Brno) 2:20:09, 10. Pavlišta (Slovan Liberec) 2:20:30, 12. Pechek (Maratonstav Úpice) 2:22:25.
  Ženy: 1. Kiturová (Keňa) 2:24:19, 2. Oljiraová 2:25:13, 3. Gobenaová (obě Et.) 2:27:43, 4. Chebetová 2:29:32, 5. Jeptoová 2:30:50, 6. Chepchirchirová (všechny Keňa) 2:32:10, …8. Pastorová (Seitl Ostrava) 2:48:40, 9. Joglová (ČR) 2:49:17, 10. Sekyrová (AK Sokolov) 2:49:51.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




07.05.2023 08:05
 | Autor: Kamil Jurek














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              
                            
                            



Pražský maraton 2023 - live stream a průběžné výsledky online





Sledujte 27. ročník Volkswagen Maratonu Praha ⭐ živě z pohodlí domova. Poradíme vám, jak na to. ✔️ Dozvíte se také, kde najit aktuální pozice...





 






                            
                              
                              
                            
                            



RunCzech 2024 - běžecké závody: program, termíny, výsledky





Přijde vám, že je Česká republika běžeckou velmocí? Minimálně v pořádání závodů ano! Závody RunCzech splňují ✔️ ty nejpřísnější mezinárodní...





 






                            
                              
                              
                            
                            



Běžecké závody RunTour 2024: města, výsledky





Běžecký seriál ČEZ RunTour se koná ✔️ v osmi městech po celé České republice. Závody jsou určené pro elitní ⭐ i amatérské běžce.





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď


 

Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	
	
20. 3., 18:00 | 
kurz: 1,89

Mountfield HK - Pardubice (série)

	
	
	
20. 3., 19:00 | 
kurz: 2,24

Miami: Plíšková - Vekić

	
	
	
22. 3., 17:00 | 
kurz: 4,41

Kometa - Litvínov (série)

	
	
	
22. 3., 17:30 | 
kurz: 2,32

Třinec - České Budějovice (série)

	
	
	
24. 3., 16:30 | 
kurz: 1,88

Vsetín - Jihlava (série)

	
	
	
24. 3., 17:30 | 
kurz: 1,83

Litoměřice - Zlín (série)

	
	
	
27. 3., 17:00 | 
kurz: 12,30

Sparta - Liberec (série)

	
	
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 3,00

NHL 2023/2024: Toronto Maple Leafs

	




 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















